
令和２年１月２７日 

保護者の皆様 

広州日本人学校 

校長 喜屋武浩司 

 

臨時休校について（お知らせ） 

 

日頃より保護者の皆様におかれましては、本校の教育活動に深いご理解とご

協力を賜り、感謝申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染防止のため、春節休暇後の授業開始時期につき、

以下の通り変更いたします。 

 

記 

 

１．臨時休校期間   ：  ２月 ３日（月）～ ２月１６日（日） 

２．変更後授業開始日 ：  ２月１７日（月） 

３．行事の延期等    

 （１）２月 ８日（土） 自由授業参観 → 中止 

（２）２月１７日（月）１８日（火）中学部１、２年生学年末テスト  

→２月２４日（月）２５日（火）に延期   

 

皆様におかれましては、不要不急の外出を避け、感染防止に努めてください。 

 

 


